quinta-feira, 26 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00124 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

                                    EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 168/2012.      PROCESSO N°: Carta Convite n° 002/2012
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.

CONTRATADO: NURP – NÚCLEO DE REFERÊNCIA PROFISSIONAL LTDA.
CNPJ: 07.810.691/0001-38.
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na
organização e execução da jornada pedagógica da rede municipal de
educação do ano letivo de 2012, com participação de 350 profissionais da
área Educacional, promovido pela Secretaria Municipal de Educação e
Cultura que será realizado nos dias 29/02 a 02/03/2012.
ASSINATURA: 24/02/2012.               VIGÊNCIA: 02 /03/2012.
VALOR: R$ 56.636,00 (Cinquenta e seis mil seiscentos e trinta e seis reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25956C763D1BE8DE0650B8C1C87FAE52